
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

15.11.2024 01-03-189
№

Об утверждении состава
организационного комитета и жюри
муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Учитель года России»
в 2024 году (номинация «Учитель»)

Руководствуясь п 3.1, п.3.2., п.3.4.1, п.3.4.2. Положения о муниципальном
этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2024 году (номинация
«Учитель»), утверждённого приказом управления образования от 21.10.2024 №
01-03-170 «О муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года
России» в 2024 году» (далее - Положение)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый к данному приказу состав Организационного

комитета муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года
России» в 2024 году (номинация «Учитель») (приложение 1)

2. Утвердить места проведения муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Учитель года России» в 2024 году (номинация «Учитель»):

2.1. МАУ «ДО «Дом творчества» - 25 ноября 2024 г. (открытие конкурса,
конкурсное испытание «Мастер - класс»);

2.2. МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска 27 ноября 2024 года
(конкурсное испытание «Урок).

3.3. МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска 28 ноября 2024 года
(конкурсное испытание «Урок»).

2.4. МАОУ «СОШ №1» г. Горнозаводска, МАОУ «СОШ № 3» г.
Горнозаводска — 4 декабря 2024 года (конкурсное испытание «Воспитательное
событие)

3. Руководителям МАУ «ДО «Дом творчества», МАОУ «СОШ № 1» г.
Горнозаводска, МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска:

3.1. обеспечить проведение конкурсных испытаний на территории
образовательной организации в соответствии с п. 3 данного приказа, условиями
Положения и соблюдением требований безопасности;



3.2. приказом по образовательному учреждению назначить
ответственного/ответственных за проведение конкурсного испытания на
территории образовательной организации.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования ^ /,
Горнозаводского округа / М.В. Карелова



Приложение к приказу
управления образования

от 15.И.2024г. №01-03-189

Состав Организационного комитета муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2024 году»

(номинация «Учитель»)

1 Реутова Заместитель начальника управления
Елена Фёдоровна образования администрации

Горнозаводского городского округа
Пермского края

2 Врадий Методист МБУ «ИМЦ»
Лилия Богдановна г. Горнозаводска

3 Киреева Заместитель директора
Елена Валерьевна МАОУ «СОШ №3» г. Горнозаводска

4 Князева Директор МАУ ДО «Дом творчества
Анна Валерьевна

Лобанкова Раиса Заместитель директора
Анатольевна МАОУ «СОШ №1» г. Горнозаводска

6 Питкина Директор МБУ «ИМЦ»
Вера Николаевна г. Горнозаводска


